EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240419/0001-22   - CONTRATO Nº
202405130001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0705.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA  -  CONTRATADA(O).....:  J.  R.  BRAGA
PEREIRA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E PEÇAS DE REPOSIÇÃO DE
INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRAUÇUBA, ESTADO DO CEARÁ. - VALOR TOTAL: R$ 28.205,00 (vinte e oito
mil,  duzentos  e  cinco  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  das  Atividades  do  Poder  Legis
lativo,  R$  28.205,00  no  elemento  de  despesa  33903099:  Material  de
Consumo, Outros Materiais de Consumo; - VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 13 de maio de 2024